СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЧАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «18» июля 2018г. №15
с. Началово
О приостановлении действия

Решения  Совета
муниципального образования
«Началовский сельсовет»
от  20.11.2013г.  №31
«О порядке оказания
единовременной материальной
помощи гражданам, находящимся
в трудной жизненной ситуации»
В соответствии с пунктом 3 ст. 136. Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 N 145-ФЗ (ред. от 04.06.2018), Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Началовский сельсовет» Совет муниципального образования «Началовский сельсовет»
 РЕШИЛ:
1. Приостановить действие Решения  Совета муниципального образования «Началовский сельсовет» от  20.11.2013г.  №31 «О порядке оказания единовременной материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации» на неопределенный срок.
2. Опубликовать данное Решение путем размещения на информационном стенде в здании администрации муниципального образования «Началовский сельсовет», опубликовать в газете «Началовский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Началовский сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» http://www.nachalovo.org.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня обнародования и опубликования.

Председатель Совета

МО  «Началовский сельсовет»                                                            И.П. Красильников

Глава муниципального образования

«Началовский сельсовет»                                                                    И.П. Красильников